







169	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственный отдел</b>																						
171A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (171A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (173A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (175A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Гараж (на ст. Владимир)</b>																						
180	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Терапевтическое отделение</b>																						
181	Санитарка (процедурной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общебольничный медицинский персонал</b>																						
182	Врач-терапевт (для оказания экстренной помощи в вечернее и ночное время, в выходные и праздничные дни)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Врач-хирург (для оказания экстренной помощи в вечернее и ночное время, в выходные и праздничные дни)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение медицинской реабилитации</b>																						
184	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A (188A)	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Санитарка (буфетчица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A (192A)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**План мероприятий**  
**по улучшению условий труда по результатам проведения специальной оценки условий труда**  
Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая больница на станции Муром открытого акционерного общества «Российские железные дороги» СП Владимир

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Пищеблок</b>					
169. Повар	Микроклимат: Организация рационального режима труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	постоянно	ОМП - медицинская сестра диетическая, СП на ст. Владимир – старшая медицинская сестра, техническая служба - ведущий специалист по охране труда.	
	Тяжесть: Организация рационального режима труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ОМП - медицинская сестра диетическая, СП на ст. Владимир – старшая медицинская сестра, техническая служба - ведущий специалист по охране труда.	
170. Кухонный рабочий	Тяжесть: Организация рационального режима труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	ОМП - медицинская сестра диетическая, СП на ст. Владимир – старшая медицинская сестра, техническая служба - ведущий специалист по охране труда.	
<b>Патологоанатомическое отделение</b>					
46. Фельдшер	Химический: Усовершенствование системы вентиляции.	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	4 кв.2018г.	Патологоанатомическое отделение – заведующий, хозяйственный отдел – заведующий хозяйством, техническая служба - ведущий специалист по охране труда.	
<b>Стоматологический кабинет</b>					
100. Зубной врач	Тяжесть: В динамике рабочего времени необходимо строго соблюдать режим рационального чередования труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Поликлиника на ст. Владимир - заведующий поликлиникой, техническая служба - ведущий специалист по охране труда.	

Дата составления: \_29.01.2018